UBND HUYỆN NGỌC HỒI
VĂN PHÒNG HĐND & UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PC-VP

Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

PHIẾU CHUYỂN

Thông báo số 135/TB-SXD ngày 13 tháng 10 năm 2021

của Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum

Ngày 13/10/2021, Ủy ban nhân dân huyện nhận được Thông báo số 135/TB-

SXD ngày 13 tháng 10 năm 2021 của Sở Xây dựng về giá vật liệu xây dựng, thiết bị

công trình Quý III năm 2021 trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện; Văn phòng HĐND và

UBND huyện chuyển Văn bản nêu trên đến các đơn vị, địa phương được giao nhiệm

vụ làm chủ đầu tư biết, áp dụng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PVP;

- Các cơ quan, đơn vị được giao nhiệm

vụ làm chủ đầu tư;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT,TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2021-10-13T15:25:54+0700

		2021-10-13T15:38:42+0700

		2021-10-13T15:38:42+0700

		2021-10-13T15:38:42+0700

		2021-10-13T15:38:42+0700